

Dostavba Mateřské školy Za Fontánou v Přelouči

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ)

Dodatečné informace č. 1

Dotaz uchazeče:

- 1. Ve zveřejněné PD jsem nenašel výkresy, specifikace a výpisy: Zámečnických konstrukcí, prosklených stěn, výtahu, oken, žaluzií, dveří, výztuže ukládané do konstrukcí. Toto bývá obvykle formou tabulek výpis výztuže, výpis oken, dveří, výpis zámečnických konstrukcí. Bez těchto specifikací není možno tyto práce ocenit. Žádám o poskytnutí těchto výkresů.
- 2. V zadání se píše, že nesmíme nechat žádnou položku nulovou, jinak budeme vyřazeni ze soutěže. Přitom v rozpočtu číslo položky 385, 386 říká nacenit a v textu zadání však píšete necenit. Co je pravda?
- 3. Jsou okenní žaluzie předmětem dodávky a tím i nacenění?

Odpověď zadavatele:

- 1. Dokumentace doplněna.
- 2. Citované ustanovení se týká položek výkazu výměr, které jsou součástí tohoto zadávacího řízení. Položka 385 (Technologie stravování) součástí tohoto zadávacího řízení není, což je u položky poznamenáno. Tato položka tedy oceněna nebude. Položka 386 (Nábytek a doplňky interiéru) má samostatný rozpočet, ve kterém uchazeči ocení pouze ponechané položky I.01.01 až I.01.10. Ostatní položky tohoto samostatného rozpočtu (I.02 až I.09) nejsou součástí tohoto zadávacího řízení a oceněny tedy nebudou (viz. poznámka u těchto položek).
- 3. Žaluzie jsou součástí položky 386.

Dotaz uchazeče:

- 1. Existuje nějaký výkres výplní otvorů? Např. položka č.298 *A06 Dřevěné pásové okno otevíravé / výklopné do otvoru 8350x1850 mm, kompletní dodávka a montáž –* v poznámce je odkaz viz. výkres D.1.1.12 tento výkres však dle PD obsahuje fotodokumentaci bourání uhelny, dle čeho ocenit?
- 2. Položky č. 283–285 v poznámce se opět odkazuje viz. výkres D.1.1.24 tento výkres však projektová dokumentace neobsahuje, dle čeho ocenit?
- 3. Položky č. 379-381 v poznámce se opět odkazuje viz. výkres D.1.1.17 tento výkres však projektová dokumentace neobsahuje, dle čeho ocenit?

Odpověď zadavatele:

Dokumentace doplněna.



Dotaz uchazeče:

- V zadavatelem zveřejněné projektové dokumentaci (jenž je součástí zadávací dokumentace) jsme nenalezli:
- a) tabulky hliníkových a dřevěných fasádních výplní otvorů;
- b) tabulky vnitřních výplní otvorů;
- c) tabulky zámečnických a klempířských konstrukcí;
- d) skladby konstrukcí (podlahy);
- e) popis střešních světlíků;
- f) specifikaci výtahu.

Dle našeho názoru by tyto podklady měly být součástí projektové dokumentace. Žádáme zadavatele o poskytnutí těchto podkladů případně o jiné obdobné úplné informace k těmto prvkům a konstrukcím - aby je bylo možné řádně nacenit (a aby zadavatel mohl porovnávat obsahově porovnatelné nabídky).

Odpověď zadavatele:

Dokumentace doplněna.

Dotaz uchazeče:

Položka č. 97 ve výkazu výměr se odkazuje na PD řez S5-S5

		Šikmá nabetonovaná plocha tl.100 mm se sítí pod světlovodem (PD řez
7	63185121A	S5-S5), kompletní dodávka a montáž

Prosím o zaslání výkresu tohoto detailu pro účely ocenění rozsahu prací a materiálu.

Odpověď zadavatele:

Dokumentace doplněna.

Dotaz uchazeče:

Prosíme o doplnění zadávací dokumentace o projektovou dokumentaci na rozvaděče elektro.

Odpověď zadavatele:

Dokumentace doplněna.

Dotaz uchazeče:

Ve výkazu výměr jsou u některých výrobků uvedeny odkazy na výkresy (výkresy detailů) D1.1.17 a vyšší označení. Je možné tyto výkresy pro správné ocenění poskytnout?

Odpověď zadavatele:

Dokumentace doplněna.

Zadavatel uvádí, že došlo k politováníhodné chybě při vkládání výkresové části projektové dokumentace na profil zadavatele, kdy místo DPS byla vložena výkresová část DSP. Za tuto



chybu se zadavatel omlouvá a prostřednictvím dodatečných informací tento nedostatek napravuje.

Poznámka: Doplnění projektové dokumentace se netýká Výkazu výměr. VV se nemění.

Doplněná PD je uveřejněna na Profilu zadavatele v oddíle "Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace", na adrese: https://zakazky.mestoprelouc.cz/contract_display_60.html

S ohledem na výše uvedené doplnění chybějících částí zadávacích podmínek, které zadavatel provedl ve smyslu dodatečných informací, zadavatel v souladu se ZVZ **prodlužuje lhůtu propodání nabídek** následovně:

Lhůta pro podání nabídek končí dne 14.11.2016 v 10:00 hodin.

Zároveň zadavatel posunuje i termín prohlídky místa plnění na 26.10.2016 v 10:00 hodin.

V Přelouči 10.10.2016

Pavel Caha

kontaktní osoba zadavatele